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18.9 Établissements et emploi dans les industries manufacturières, selon les effectifs par établissement, 
1976-78 (fin) 

Année et tranche de taille Etablis­
sements 

EfTectifs Proprié­
taires 
et asso­
ciés 
actifs 

Propor­
tion 
de l'en­
semble 
des ef­
fectifs' 
% 

1978 
Moins de 

5-
10-
20-
50-

100-
200-
500-

1,000 et 

5 
9 

19 
49 
99 

199 
499 
999 

plus 
Sièges sociaux 

trav ailleurs 8,481 
5,288 
5,429 
6,148 
2,962 
2,004 
1,174 

330 
147 

— 
Total 31,963 

14,939 
34,290 
75,816 

193,375 
207,346 
292,544 
352,745 
219,425 
307,589 
92,780 

1,790,849 

4,375 
1,186 

305 
120 

6 
10 
25 

— 
— -

6,027 

0.8 
1.9 
4.2 

10.8 
11.6 
16.3 
19.7 
12.3 
17.2 
5.2 

100.0 

'Comprend les propriétaires el associés actifs. 

18.10 Tendances des exportations intérieures des manufactures, 1968-78 (en millions de dollars) 

Demi-
produits 

Produits 
finals 

Total 
produits 
manufacturés' 

1968 
1969 
1970 
1971 
1972 
1973 
1974 
1975 
1976 
1977 
1978 

4,855 1 
5,162.7 
5,866.4 
5,796.8 
6,568.0 
8,194.1 

10,695.7 
9,840.3 

12,189.1 
14,924.8 
18,890.6 

4,296.5 
5,378.2 
5,551.0 
6,193.2 
7,136.2 
8,308.1 
9,235.5 

10,358.7 
12,708.0 
15,117.2 
18,591.1 

9,151.6 
10,540.9 
11,417.4 
11,990,0 
13,704.2 
16,502.2 
19,931.3 
20,199.0 
24,897.1 
30,042.0 
37,481.7 

'Ces catégories d'exportations ne sont qu'approxlmatlvement équivalentes aux exportations de produits manufacturés. 


