## 766 Annuaire du Canada 1980-81

## 18.9 Établissements et emploi dans les industries manufacturières, selon les effectifs par établissement, 1976-78 (fin)

Année et tranche de taille	Établis- sements	Effectifs	Proprié- taires et asso- ciés actifs	Propor- tion de l'en- se mble des ef- fectifs'
1978  Moins de 5 travailleurs  5. 9 "  10- 19 "  20- 49 "  100- 199 "  200- 499 "  500- 999 "  1000 et plus "  Sieges sociaux	8,481 5,288 5,429 6,148 2,962 2,004 1,174 330 147	14,939 34,290 75,816 193,375 297,346 292,544 352,745 219,425 307,389 92,780	4,375 1,186 305 120 6 10 25	0.8 1.9 4.2 10.8 11.6 16.3 19.7 12.3 17.2 5.2
Total	31,963	1,790,849	6,027	100.0

<sup>&#</sup>x27;Comprend les propriétaires et associés actifs.

18.10 Tendances des exportations intérieures des manufactures, 1968-78 (en millions de dollars)

Annee	Demi- produits	Produits finals	Total produits manufacturés <sup>1</sup>
1968	4,855.1	4,296.5	9,151.6
1969	5,162.7	5,378.2	10,540.9
1970	5,866.4	5,551.0	11,417.4
1971	5,796.8	6,193.2	11,990.0
1972	6.568.0	7,136.2	13,704.2
1973	8,194.1 10,695.7	8.308.1	16,502,2
1974	10.695.7	9,235.5	19,931.3
1974 1975	9,840.3	10,358.7	20,199.0
1976	12,189.1	12,708.0	24,897.1
1977	14,924.8	15,117.2	30,042.0
1978	18,890.6	18,591.1	37,481.7

<sup>&#</sup>x27;Ces catégories d'exportations ne sont qu'approximativement équivalentes aux exportations de produits manufacturés.